1

lo dnt firmandament la dnteria part al dit del dnt de
 1^a Marti de Marles o a los firmandetaris o legittim Pro-
 curadors en dita Com sempre se es acostumat fer, q lo
 dit dit de die dnt de 1^a Marti de Marles torna q
 dona a dit firmandetari de dit Com la dita de set quarte-
 rias Com q de set altre de la dita part seli entregaria
 per lo treball de arrebegar al dit dit de 1^a Marti de Mar-
 les de dita dnteria part de dntia. = Item sapia lo
 dit firmandetari que per causa del dit firmandament
 se li estaria al supitum de la uerua dnteria que la
 Cultra seria a la terra, q no en mes q que no seli es-
 taria a ningun altre supitum de pelta, pedra, creula,
 plaga de pagoda, ni altre intemperia de temps ni
 altre cas fortuist aris opinat Com supinat. = Item
 sapia lo dit firmandetari que a mes del preu offeriria
 donar hage quiscun de dit quatre finis de donar al dit
 Mag^o dit Procurador general los dotzenos de Capors,
 bons q rebadors per las festas de Nadal q aportan dit
 Capors quiscun finis en la Ciutat de Barça a gastos
 del dit firmandetari. = Item sapia lo dit firmandetari
 que a mes del preu offeriria donar hage
 quiscun de dit quatre finis q durant lo dit firman-
 dament de donar al dnt de dita dnteria de la
 Cortella tres quarterias de blat mastall lo q rebadors
 donen las materias dnteria de la Cortella, las qual tres
 quarterias de blat hage dit firmandetari de Comentar a
 donar al dit dnteria per lo dia o festa de 1^a Miguel del
 mes de setembre p^o dnt de aris los dnt tres finis
 en semblant dnt de dnteria. = Item sapia lo dit
 firmandetari que los grans o dntes dnt que se bieu-
 ran o doneran en dit firmandament no se pagarian fins
 lo dia Cauria la primera paga de dit firmandament. = Item

4

5

6

7

8

Inscripcionem primam facere solutionem pro primo Anno die
seu festo Conceptionis Beatae Mariae Virginis proxime
venientis scilicet et Currentis Junij, secundam vero
die seu festo S^{ti} Joannis Baptistae Junij Junij proxime
venientis scilicet Septima^{na} Conceptionis scilicet et scilicet
de fide fidei quolibet in dictis vel Concursibus Termi-
nis siue diebus Et pro quidem pretio et de prima
solutione prima forma elevare habeatur Centum si-
bilis dicta Moneta Bar^o videlicet sexaginta sibilis
pro Concursibus quas pro dictis Petrus Vila joana
extraxit de arcaus pro dicto interdicamento et ves-
tantes quadraginta sibilis quas pro dictis Petrus Vila
joana Interdicamentis prefatus ante et solvere habeatis
et beneamini D^{no} Petrus Roral et subiecti not^o S^o Jos-
tolio dicta Villa Berge pro Concursibus quantitate
quam dictus Petrus Roral et subiecti extraxit de arcaus
in ipso interdicamento Et pro deo Remanentibus
pro dicto interdicamento Conuenio dicto interdicamento et bona
fide promitto vobis predicta facere habere et Remanentibus
de ejectione pro et in dictis partibus Continetur et non
aliter nec alio modo Et de constitutione et penita-
tionibus super quibus d^o Creditur Et pro his Com-
plendis et oblige dicto interdicamento et singula bona et
supra dicta Et mi^o D^{no} Domini Judicis Fernan del de
Hijos Comitis Ducis et Domini de Hijos principalis
mei Mobilia et Immobilia et bona autem mea propria
quoniam vobis obligata sunt nec obligare intendam cum
in his negotium gerere aliquod Remanentibus dicto
interdicamento et Conuenio legi iuri equi et Conuetudini
his obstantibus quocumque modo Et haec ego dictus
Petrus Vila joana Interdicamentis predictis his partibus
laudant approbant Ratificans et Confirmans predicta

huiusmodi. In fundamentum Curia patris predictis / quibus
 et huiusmodi contentio, acceptant & solitis & convenio et bona
 fide promitto vobis dicto proe quod predicta attendam
 et complecto pretiumque predictum dabo et solvam, tradamque
 et liberabo vobis dicto proe cum moneta aurea vel
 argentea forme quolibet modo et forma ac denominationis et
 solutionibus debentur contentis et specificatis sine illa
 dilacione & cum salario procuratoris scilicet patrem Willam
 Berge quingua et etiam eandem Willam decem solidos
 annuam par. pro quolibet die & vicia que & promitto
 restituere millanes & super curibus & medietatibus et
 de predictis vobis tutius cautum sit dono vobis in
 fideiustores et principales solutores Rajmuncum for-
 tich Majorem dierum, Rajmuncum fortich Mi-
 norem dierum patrem et filium iura paratores, Mi-
 chael Moti Iacobus dierum dicta ville Berge
 et Mathewum fratrem suam par. et Joannes de Bilada
 deus eam Canonem die. pntes et inferius acceptantes qui
 Curia mecum et sine me ac individuum in predictis
 vobis dicto proe stricte sint et teneantur. Ad hoc
 nos dicti Rajmuncus fortich Major dierum, Raj-
 muncus fortich Minor dierum, Michael Moti,
 et Mathewus fratres fideiustores predicti cui supra lau-
 dantes acceptantes. In nos sponte omnes dicta fideiustio-
 nis Conventum et promittimus vobis dicto proe
 quod Curia cum dicta principali nobis et sine illo
 ac individuum tenebimus in predictis dictis et singu-
 lis pro et melius superius continetur. Idcirco
 nos omnes tam principales quam fideiustores promitti-
 mus super predictis non firmare fas nec de iure &
 sub pena quinquaginta solidorum par. ne que
 certum Curie & qua pena & nihilominus &

Et Prohis Complendis & Nos omnes superius nominati
tam principalis quam fidejutores obligamus Vobis dicto
more omnia et singula bona et jura nostra et Cujus-
libet nostrum Insolidum Mobilia et Immobilia & Re-
nuntiantes quantum ad hoc tempus et futurum No-
strarum Constitutionum & Epistolae. Quia si dicitur
Et Consuetudini Bar^o sequenti de duobus vel plu-
ribus & Et legi hinc juris dicenti Relationem Juramentis
Et Nos illi fidejutores Renuntiamus legi dicenti quod
prius Condempnatur principalis quam fidejutor Et alij
dicenti quod subdito principali tollatur auctoritas &
Nec Non Consuetudini Bar^o dissonante quod fidejus-
tores possunt temere Curiam per ipsum & Et omnes
praedicti tam principalis quam fidejutores Renun-
tiamus solo nobis proprio et Cujuslibet nostrum In-
solidum Invenientes et supponentes Nos et bona nostra et
Cujuslibet nostrum Insolidum solo Ill^o Curatoris
Bar^o Minoris Curiae et Cujuslibet eorum vel alte-
rius tam Eccl^{ie} quam secularis & Cum facultate Bar^o rari-
di & Et facimus et firmamus scripturam tertij sub
papa tertij in fibris tertiorum Curiarum dict^o. Ill^o
Curatoris Bar^o Minoris Curiae et Cujuslibet
eorum & obligantes pro parte personarum nostras et omnia
et singula bona et jura nostra et Cujuslibet nostrum
Insolidum Mobilia et Immobilia & Cui & Deorum
quia sumus absentes a dictis vesp^o Curia & Ideo
fiat Cum solita procuratorum Constitutione & Curia
promissione de iusto habendo & Et Et predicta & Juram-
entis omnes dictis vesp^o nobis & Hac factum &
Actum &

Testes sunt Josephus Ferrer et An-
thonius Ferrer pater et filius Pastores

Infrascripti qui infra manu litera et signo nobis nos firmamus et
 signamus attestamus et cum praesenti fidem facimus quod supra scrip-
 tum Josephum Dini qui praescriptum instrumentum manu litera et
 signo sui clausit et subsignavit esse etiam nos publicum Villa Berge
 fidelis et legalis suisque instrumentis et scripturis publicis in iudicio
 et extra plenissima ab omnibus adhibita fuit et adhibetur fides
 Actum Berge die et anno supra scriptis. // s.

<p>Cuy # pnd Sig # Cuy #</p>	<p>num. Petri Clavie et Sala, auctoris et Regia Not. publici cum Villa Berge. Dni. Calomera Principatus Calce attestantis N.</p>	<p>num. Michaelis Cortada Regia autoritate publici in Villa Berge Calsonens diei Principatus Calce. Notarii attes- tantis. // s.</p>
--	--	--

Hoje de Prezidentant
de las vendas de
las Baronias de la
Portella.

N^o 12. ¹⁵